THC (conteúdo total de hidrocarbonetos) <
0,1 ppm; O2 < 0,1 ppm; H2O < 0,5 ppm; N2 < 0,5 ppm.
Fornecimento: em cilindros com capacidade volumétrica de 7 a 10 m³
dotados de válvula e conexão padronizadas pela ABNT 11.725. MARCA: AIR
LIQUIDE

197,500000 1.382,50

Valor da Nota de Empenho: 1.382,50

Valor por extenso: UM MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 116/2025
- PA 158/2025
- SC 102/2026
Valor da Nota de Empenho: 1.382,50

Valor por extenso: UM MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

29/01/2026

60.027-4

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC